
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 119契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 令和６年度桜ケ丘地内下水道管渠布設（その２）工事

Ｗａｒａｃｋ（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市下切２１８７－４８

事 業 場 所 可児市　桜ケ丘　地内

契 約 締 結 日 令和 6年11月20日

令和 6年11月20日 ～ 令和 7年 1月17日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年11月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,328,239請 負 金 額

\120,749内 消 費 税

\1,488,300予 定 価 格

\1,353,000入札書比較価格

\1,328,239

\1,207,490

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

下水道管渠布設工　RPφ200　　　　  L=15.9m

小口径マンホール設置工　　　　　  N=１基
　
取付管布設及び公共マス設置工　　  L＝5.5ｍ　Ｎ＝1基

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）丸統建

                                                      （株）カネサン 辞退

        \1,330,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,330,000                                     中部交通資材（株）

        \1,319,000                                     （有）イソック

        \1,208,229                                     マルイ誠土木（有）

落  札        \1,207,490                                     Ｗａｒａｃｋ（株）

                                                      （株）新星工業 辞退

                                                      辞退（有）勝栄工業

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 120契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課河川砂防係

事 業 名 令和６年度　今川護岸補強工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１番地１

事 業 場 所 可児市　下切　地内

契 約 締 結 日 令和 6年11月20日

令和 6年11月20日 ～ 令和 7年 3月14日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 6年11月14日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,793,900請 負 金 額

\344,900内 消 費 税

\3,972,100予 定 価 格

\3,611,000入札書比較価格

\3,536,984

\3,215,440

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

土工　N=1式
根継工　L=10m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,600,000                                     (株)山岡興業

        \3,578,000                                     （株）カネサン

        \3,587,000                                     中部交通資材（株）

                  辞退                                     マルイ誠土木（有）

                                                      （株）ニューハーベスト 辞退

                                                      辞退（株）ＤＡＩＥＮ

落  札        \3,449,000                                     （株）匠築

        \3,550,000                                     （株）巴建設

        \3,550,000                                     （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


